IX Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 9- - 10-12-2017

Konkurencja 5
2017-12-09 - 11:12

Kobiet, 4 x 50m z przeszkodami

Open
Lista startowa

Serialz?2

2 Zgiersko- teczyckie WOPR 2

3 WOPR Skierniewice 1

4 RYBNIK

5 CKS Szczecin 2

6 Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket 3

Seria2z?2

1 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1
2 Slagskie WOPR 1

3 Zgiersko- Leczyckie WOPR 1

4 Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket 1
5 Federacja Pomorska WOPR 1

6 CKS Szczecin 1

7 Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket 2
8 Park Wodny Koszalin WOPR 1

Zgiersko- teczyckie WOPR
WOPR Skierniewice

Slaskie WOPR

CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket

MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle
Slaskie WOPR

Zgiersko- teczyckie WOPR
Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
Federacja Pomorska WOPR
CKS Szczecin

Dolnoslaskie WOPR- Gimbasket
Park Wodny Koszalin WOPR

2:25.00
2:20.00
2:14.00
2:15.00
2:22.63

2:13.23
2:08.00
2:06.00
2:04.00
2:04.24
2:08.00
2:08.89
2:13.84

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Miejski Klub Plywacki
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